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EDITAL Nº 56/RIFB, DE 13/10/2014
ANEXO 7:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – VESPERTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ALESSANDRA CARINA DE JESUS GOMES PÉREZ CONTEMPLADO

2 TOMAZ ANTONIO CINOBELINO DA SILVA CONTEMPLADO

3 EDSON PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

4 DENIVALDO SANTOS NASCIMENTO CONTEMPLADO

5 BARNEY DO NASCIMENTO JÚNIOR CONTEMPLADO

6 SANDRO ALBERTO DOS REIS MARTINS CONTEMPLADO

7 ENEILTON CANTUARIO DE ARAUJO CONTEMPLADO

8 DIOGO PEREIRA RIBEIRO CONTEMPLADO

9 JANDUY JANSEN CABRAL ALVES CONTEMPLADO

10 FRANCISCO JONAS DE SOUSA ARAUJO CONTEMPLADO

11 FRANCISCO ELICLER DA COSTA CONTEMPLADO

12 HEWERTON LEMOS SOARES CONTEMPLADO

13 MIKE DARTANHAN ALMEIDA DE SOUZA CONTEMPLADO

14 WAGNER PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

15 PAULO ROBERTO PINHEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 ITARAJU ALVES DA COSTA LISTA DE ESPERA

17 DIEGO DA SILVA PAIN LISTA DE ESPERA

18 FABRICIO MARQUES LISTA DE ESPERA

19 ANTONIO MARCOS NUNES VIEIRA LISTA DE ESPERA

20 UESLEI DA ROCHA ANDRADE LISTA DE ESPERA

21 LUCAS DA SILVA MARTINS LISTA DE ESPERA

22 JOSÉ LUCAS CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA

23 RENATO RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

24 RENAN LIMA VIEIRA LISTA DE ESPERA

25 WANDERSON ROBERTO DA SILVA TAVARES LISTA DE ESPERA

26 JOCINARDO RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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27 GABRIEL PEREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

28 AXELL YANN DE CARVALHO BEZERRA LISTA DE ESPERA

29 LUCAS SALUSTIANO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

30 ROMARIO RODRIGUES ARRUDA LISTA DE ESPERA

31 GEOVANE RIBEIRO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

32 LUIZ GUSTAVO FERRARI CORREA LISTA DE ESPERA

33 MARIANA ALVES GONÇALVES LISTA DE ESPERA

34 LUCAS ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

35 FELIPE CALIXTO DE CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

36 AMANDA BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

37 ALEXA DUARTE DE FIGUEREDO LISTA DE ESPERA

38 ORISLAN DA SILVA GUALBERTO LISTA DE ESPERA

39 GUTEMBERG PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

40 JOÃO DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

41 WESLIONE MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 RAIMUNDO NONATO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

43 ORLANDO DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

44 FRANCÉLIO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

45 DEIVID LUIZ DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

46 VALDINEI SANTOS EVANGELHO DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

47 ALAN SANTANA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

48 LEANDRO AUGUSTO LISTA DE ESPERA

49 MAELI MELO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

50 RONAY DE SOUSA BATISTA LISTA DE ESPERA

51 CARLOS EDUARDO GOMES VISGUEIRA LISTA DE ESPERA

52 WELINGTON ALVES LISTA DE ESPERA

53 BRUNO GONÇALVES LIMA LISTA DE ESPERA

54 ADAILTON DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

55 PAULO GUILHERME DA SILVA LISTA DE ESPERA

56 GERSON DA CRUZ MACEDO LISTA DE ESPERA

57 WANDERSON ROCHA DUTRA LISTA DE ESPERA

58 AUGUSTO SILVA FURTADO LISTA DE ESPERA

59 MARCELO AUGUSTO MASCARENHAS MARTINS LISTA DE ESPERA

60 GUILHERME RODRIGUES GOMES LISTA DE ESPERA
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61 ROGERIO DOS SANTOS GALVÃO LISTA DE ESPERA

62 MARINA MATOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

63 RICARDO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

64 JORGE LUIS MARTINS LISTA DE ESPERA

65 ELIZEU FEITOSA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

66 JOÃO VICTOR MOREIRA LELES LISTA DE ESPERA

67 CICERO JOSE DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

68 ANA LUISA ALVES LISTA DE ESPERA

69 TIAGO DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

70 RENATO WILLIAN PEREIRA LISTA DE ESPERA

71 JESSÉ MARQUES LIMA COSTA LISTA DE ESPERA

72 STEFAN EKSTROM COUTO LISTA DE ESPERA

73 EDUARDO CRUZ DE SOUSA FRONZA LISTA DE ESPERA

74 WELDER DA SILVA MELO LISTA DE ESPERA

75 DENILTON CARDOSO DE ASSIS LISTA DE ESPERA

76 GABRIEL LUNA FREITAS LISTA DE ESPERA

77 JOÃO MARTINS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

78 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA VIVEIROS DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

79 LUCAS WENDER FERREIRA NUNES LISTA DE ESPERA

80 MARCIO OLIVEIRA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

81 UELISSON ROGÉRIO DA SILVA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

82 OSCAR FONSECA MENDES LISTA DE ESPERA

83 PÉRICLES SOUSA CRUZ LISTA DE ESPERA

84 VILMAR SERGIO DA SILVA MORAIS LISTA DE ESPERA

85 LUCAS CARVALHO DE ANDRADE PEREIRA LISTA DE ESPERA

86 VINICIUS LOPES DIBO LISTA DE ESPERA

87 WENDELL RIBEIRO MATIAS LISTA DE ESPERA

88 EDSON DA CONCEIÇÃO SANTOS LISTA DE ESPERA

89 JOANA CAMILLA ALVES MARANHO LISTA DE ESPERA

90 GUILHERME MEDEIROS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

91 RAFAELA CRISTINA FRANÇA SUKIYAMA LISTA DE ESPERA

92 THIAGO DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

93 RAMÓN DIAS DE OLIVEIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

94 SDENELSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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95 LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS LISTA DE ESPERA

96 HÉLIO GENUINO DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

97 HUGO SILVA FARIA LISTA DE ESPERA

98 ENAILE OHANA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

99 ALEXANDRE VICTOR BRANDAO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

100 FELIPE ALVES ROCHA DOURADO LISTA DE ESPERA

101 LUIZ PINTO CARVALHO JUNIOR LISTA DE ESPERA

102 KLEVER GOMES DE BRITO LISTA DE ESPERA

103 MARCELO TOMAS DE AQUINO LISTA DE ESPERA

104 SEBASTIÃO RODRIGUES DE PAULA LISTA DE ESPERA

105 PATRICIA MENDES SANTANA LISTA DE ESPERA

106 WELLINGTON NEVES LIMA ARAUJO LISTA DE ESPERA

107 LEANDRO GOMES LAUREANO LISTA DE ESPERA

108 CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

109 CÍCERO ELDO TOMÁZ SANTANA LISTA DE ESPERA

110 MÁRCIO JOSÉ LEITÃO LISTA DE ESPERA

111 WALBER RIBEIRO DURAES JUNIOR LISTA DE ESPERA

112 MARCOS JOSÉ DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

113 JEAN FERREIRA DE MORAES LISTA DE ESPERA

114 PEDRO HENRIQUE AIRES DA SILVA LISTA DE ESPERA

115 GLAUCIO MARCONY RIBEIRO BARBOSA LISTA DE ESPERA

116 RODRIGO FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

117 CAMILLA FRANCO FERREIRA LISTA DE ESPERA

118 DANIEL SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA

119 DAVID DE ARAUJO LEME LISTA DE ESPERA

120 GILIARDO SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

121 HELIO FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

122 HUDSON JORGE FREITAS LISTA DE ESPERA

123 JONAS DE MORAIS PEREIRA LISTA DE ESPERA

124 ADELCIMAR BARREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

125 DEISIELLY RIBEIRO MENDES LISTA DE ESPERA

126 MAURICIO DE JESUS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

127 FLAVIO LUCIANO OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

128 FILIPE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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129 DÉBORA SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

130 JOSE CARLOS LUNA TELES LISTA DE ESPERA

131 JOÃO PAULO DOS SANTOS MENDES LISTA DE ESPERA

132 GEIEL DA CONCEICÃO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

133 LEUBER PIRES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

134 RAUENA PIRES DA SILVA LISTA DE ESPERA

135 PAULO HENRIQUE PAES LANDIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

136 EDNALDO DOS REIS LISTA DE ESPERA

137 MAXSUIANE MAGNA DE CASTRO VIEIRA LISTA DE ESPERA

138 MAGNUN RUAN DA SILVA LISTA DE ESPERA

139 EMANUEL GUSTAVO GOMES DE MESQUITA LISTA DE ESPERA

140 ADILSON DA SILVA LISTA DE ESPERA

141 ANTONIO JOSELI MATIAS LISTA DE ESPERA

142 MARCELO LUIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

143 LUCAS DANIEL RODRIGUES SANT' ANNA LISTA DE ESPERA

144 NATÁLIA DA CONCEIÇÃO MOURÃO LISTA DE ESPERA

145 ANTONIO DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA

146 JORGE ANTONIO MELO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

147 JORGE YURI LISTA DE ESPERA

148 EVANILDO RODRIGUES DUARTE LISTA DE ESPERA

149 GILBERTO VENANCIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – VESPERTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)      
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 UESLEI DA ROCHA ANDRADE CONTEMPLADO

2 MARIANA ALVES GONÇALVES CONTEMPLADO
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3 GUTEMBERG PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

4 ORLANDO DE SOUZA SANTOS CONTEMPLADO

5 MAELI MELO DE SOUSA CONTEMPLADO

6 MARCELO AUGUSTO MASCARENHAS MARTINS LISTA DE ESPERA

7 GUILHERME RODRIGUES GOMES LISTA DE ESPERA

8 EDSON DA CONCEIÇÃO SANTOS LISTA DE ESPERA

9 RAMÓN DIAS DE OLIVEIRA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

10 SDENELSON RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

11 LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS LISTA DE ESPERA

12 LUIZ PINTO CARVALHO JUNIOR LISTA DE ESPERA

13 KLEVER GOMES DE BRITO LISTA DE ESPERA

14 MARCELO TOMAS DE AQUINO LISTA DE ESPERA

15 LEANDRO GOMES LAUREANO LISTA DE ESPERA

16 CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

17 ADELCIMAR BARREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

18 FLAVIO LUCIANO OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

19 JOÃO PAULO DOS SANTOS MENDES LISTA DE ESPERA

20 LEUBER PIRES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21 RAUENA PIRES DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 PAULO HENRIQUE PAES LANDIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)        
* Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 RENATO RODRIGUES DE SOUSA CONTEMPLADO

2 WANDERSON ROBERTO DA SILVA TAVARES CONTEMPLADO

3 GABRIEL PEREIRA DE LIMA CONTEMPLADO

4 AXELL YANN DE CARVALHO BEZERRA CONTEMPLADO
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5 ROMARIO RODRIGUES ARRUDA LISTA DE ESPERA

6 GEOVANE RIBEIRO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

7 JOÃO DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8 FRANCÉLIO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

9 ALAN SANTANA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

10 ADAILTON DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

11 GERSON DA CRUZ MACEDO LISTA DE ESPERA

12 MARINA MATOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13 JORGE LUIS MARTINS LISTA DE ESPERA

14 ANA LUISA ALVES LISTA DE ESPERA

15 MARCIO OLIVEIRA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

16 VILMAR SERGIO DA SILVA MORAIS LISTA DE ESPERA

17 THIAGO DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

18 ENAILE OHANA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

19 PATRICIA MENDES SANTANA LISTA DE ESPERA

20 JEAN FERREIRA DE MORAES LISTA DE ESPERA

21 PEDRO HENRIQUE AIRES DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 GLAUCIO MARCONY RIBEIRO BARBOSA LISTA DE ESPERA

23 HUDSON JORGE FREITAS LISTA DE ESPERA

24 DÉBORA SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

25 EDNALDO DOS REIS LISTA DE ESPERA

26 ADILSON DA SILVA LISTA DE ESPERA

27 MARCELO LUIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

28 GILBERTO VENANCIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA  – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 FABRICIO MARQUES CONTEMPLADO

2 ANTONIO MARCOS NUNES VIEIRA CONTEMPLADO
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3 JOSÉ LUCAS CARVALHO LIMA CONTEMPLADO

4 WESLIONE MONTEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

5 VALDINEI SANTOS EVANGELHO DE ANDRADE CONTEMPLADO

6 LEANDRO AUGUSTO LISTA DE ESPERA

7 WELINGTON ALVES LISTA DE ESPERA

8 ROGERIO DOS SANTOS GALVÃO LISTA DE ESPERA

9 RENATO WILLIAN PEREIRA LISTA DE ESPERA

10 RODRIGO FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

11 DANIEL SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA

12 FILIPE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 GEIEL DA CONCEICÃO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

14 NATÁLIA DA CONCEIÇÃO MOURÃO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA  – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ITARAJU ALVES DA COSTA CONTEMPLADO

2 JOCINARDO RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

3 LUCAS ALVES DE SOUZA CONTEMPLADO

4 ALEXA DUARTE DE FIGUEREDO CONTEMPLADO

5 DEIVID LUIZ DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

6 BRUNO GONÇALVES LIMA LISTA DE ESPERA

7 ELIZEU FEITOSA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

8 JOÃO VICTOR MOREIRA LELES LISTA DE ESPERA

9 CICERO JOSE DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

10 TIAGO DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

11 DENILTON CARDOSO DE ASSIS LISTA DE ESPERA

12 LUCAS WENDER FERREIRA NUNES LISTA DE ESPERA

13 VINICIUS LOPES DIBO LISTA DE ESPERA

14 GUILHERME MEDEIROS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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15 RAFAELA CRISTINA FRANÇA SUKIYAMA LISTA DE ESPERA

16 FELIPE ALVES ROCHA DOURADO LISTA DE ESPERA

17 WALBER RIBEIRO DURAES JUNIOR LISTA DE ESPERA

18 CAMILLA FRANCO FERREIRA LISTA DE ESPERA

19 DAVID DE ARAUJO LEME LISTA DE ESPERA

20 GILIARDO SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

21 JONAS DE MORAIS PEREIRA LISTA DE ESPERA

22 MAURICIO DE JESUS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23 JOSE CARLOS LUNA TELES LISTA DE ESPERA

24 MAXSUIANE MAGNA DE CASTRO VIEIRA LISTA DE ESPERA

25 MAGNUN RUAN DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 LUCAS DANIEL RODRIGUES SANT' ANNA LISTA DE ESPERA

27 ANTONIO DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA  – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 CARLOS EDUARDO GOMES VISGUEIRA CONTEMPLADO

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 RANDER RIBEIRO DE SOUZA CONTEMPLADO

2 JORGE LUIZ FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

3 DIEIMY DANIELA PEREIRA TOLENTINO CONTEMPLADO

4 JOAO PEDRO FIDELIS BARROS CONTEMPLADO

5 JOSÉ CARLOS DE CARVALHO CONTEMPLADO

6 ERIBERTO VASCONCELOS BASTOS CONTEMPLADO

7 JOSE OSCAR PARENTE SOARES JUNIOR CONTEMPLADO

8 LEONARDO SILVA RODRIGUES CONTEMPLADO

9 JESSICA DOS SANTOS PEREIRA FERREIRA LEITÃO CONTEMPLADO

10 MARIA IRELDA SOARES BARBOSA CONTEMPLADO

11 ADRIANA RODRIGUES AMARAL CONTEMPLADO

12 ELTON BARAÚNA DE SOUZA CONTEMPLADO

13 LUKAS SILVA LEITE CONTEMPLADO

14 ROBERTA SALDANHA FOLHA CONTEMPLADO

15 THAUANE CRISTINY DE OLIVEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

16 JOAO VITOR GOMES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

17 ANTONIO MOACIR MACEDO LISTA DE ESPERA

18 HUGO HENRIQUE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

19 LAISA DAYANE DE SOUSA BORGES LISTA DE ESPERA

20 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DE MACEDO LISTA DE ESPERA

21 APARECIDA BERNARDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

22 RAYSSA RODRIGUES PIRES LISTA DE ESPERA

23 JANAINA PEREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

24 DIEGO COSTA DA SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

25 UELITO FONSECA DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 DANIEL RABELO SANTOS LISTA DE ESPERA

27 MATHEUS BELARMINO ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

28 DANIEL FARIAS CORREIA LISTA DE ESPERA

29 MAURICIO DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
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30 DEISE DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

31 EILTON LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

32 MARIA APARECIDA SILVA LISTA DE ESPERA

33 LUCIANE LEITE DA SILVA LISTA DE ESPERA

34 RENATA DANIELA ALVES DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

35 SHIRLEY CARNAUBA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36 LAVINIA PRAZERES DE MOURA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

37 MARLENE BARBOSA MACEDO LISTA DE ESPERA

38 THAÍS MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

39 FRANCISCO WEVERTON SANTOS LISTA DE ESPERA

40 FRANCISCO DEIVISON SOUSA CARVALHO LISTA DE ESPERA

41 ROGERIO AMANCIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 DILMA ALVES MACHADO LISTA DE ESPERA

43 GABRIEL DA COSTA FLORÊCIO LISTA DE ESPERA

44 IENNE LIRA COSTA BEZERRA LISTA DE ESPERA

45 JUVENAL SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

46 RAFAEL PEREIRA DE QUEIROGA LISTA DE ESPERA

47 ISADORA VIEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

48 PAULO BRUNO SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

49 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA BRAGA LISTA DE ESPERA

50 DÉBORA LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

51 VINICIUS MACHADO SOUZA LISTA DE ESPERA

52 CLAUDIO ROBERTO DIAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

53 VÍTOR RAFAEL LISTA DE ESPERA

54 MIQUEIAS PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

55 RAYRA SANY DIAS CORREA LISTA DE ESPERA

56 MILTON BRITO SILVA LISTA DE ESPERA

57 GILMARA DE ARAÚJO MOTA LISTA DE ESPERA

58 RAFAEL DE SOUZA PEREIRA LISTA DE ESPERA

59 SERGIO DIEGO GUENNES BEZERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

60 ANDREIA APARECIDA VALERIANO LISTA DE ESPERA

61 MAXIMILIANO ALVES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

62 SUZANI RIBEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

63 SIMONE CRISTINA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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64 DUALSEY DA ROCHA SILVA LISTA DE ESPERA

65 CLEONICE FELICIA DE ALVARENGA LISTA DE ESPERA

66 CAIRO CÉSAR MOURA DE MELO LISTA DE ESPERA

67 TIAGO VELOSO GUIMRÃES LISTA DE ESPERA

68 SIRLANE MARTINS PEREIRA DE ALENCAR LISTA DE ESPERA

69 NILDA MOREIRA PESSOA LISTA DE ESPERA

70 ROBERTO DIAS DOS REIS FILHO LISTA DE ESPERA

71 FRANCISCO AQUINO CARDIM LISTA DE ESPERA

72 ALINE FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

73 FERNANDA GONÇALVES DE MOURA LISTA DE ESPERA

74 ARTUR SOARES VELOSO LISTA DE ESPERA

75 BÁRBARA MAGALHÃES REZENDE LISTA DE ESPERA

76 MARCUS VINICIUS DA SILVA LISTA DE ESPERA

77 ERIK CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

78 PEDRO IGOR SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

79 SIDNEY SOUZA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

80 JÚNIO SANTOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

81 JORDANA CAROLINE DUARTE DA SILVA LISTA DE ESPERA

82 LUCIANO CONCEIÇÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

83 FLAVIO HENRIQUE LIMA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

84 CARLOS ALBERTO FILHO LISTA DE ESPERA

85 MICHELE DE OLIVEIRA PONTES LISTA DE ESPERA

86 CLAUDIONOR DE SOUZA LISTA DE ESPERA

87 ANTONIO RICARDO DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

88 JOSE GERALDO SILVA LISTA DE ESPERA

89 JADIAEL TEIXEIRA COSTA LISTA DE ESPERA

90 DOUGLAS BRENDO SOUZA FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

91 ADEMAR FREIRE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

92 ALLAN GONÇALVES LISTA DE ESPERA

93 THIAGO ALVES PONTES LISTA DE ESPERA

94 BRUNO ANDRE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

95 SELMA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

96 FRANCISCO ANTONIO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

97 EMERSON DOS SANTOS ALMEIDA LISTA DE ESPERA
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98 PEDRO VITOR LISTA DE ESPERA

99 GABRIELA RODRIGUES DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

100 HALISSON SILVA FONSECA LISTA DE ESPERA

101 DANIELLE BRUNA PEREIRA BARBOZA LISTA DE ESPERA

102 JOÃO ANTÔNIO GOMES OLIVEIRA DE ARAUJO BATISTA LISTA DE ESPERA

103 JOSÉ FERNANDO FERREIRA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

104 MAXWELL GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

105 ALESSANDRO SILVA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

106 LUCINEIA VALENTE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

107 CLEITON ANTONIO FERREIRA MORAES LISTA DE ESPERA

108 CAIO ROMULO MOURA PEREIRA LISTA DE ESPERA

109 MARCIO DANIEL Ferreira De Lima LISTA DE ESPERA

110 TIAGO NUNES ARAUJO LISTA DE ESPERA

111 FRANCISCA GEUSA SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

112 RANGEL GOMES DE SOUZA PADILHA LISTA DE ESPERA

113 SIMONE BARBOSA LISTA DE ESPERA

114 WILLIAM WANDER DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

115 SUELLEN FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

116 CAMILA FÉLIX ALVES LISTA DE ESPERA

117 MARIANE FRANCA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

118 PEDRO LEONARDO RAIMUNDO DIAS LISTA DE ESPERA

119 ADRIANA KATIA PEREIRA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

120 WALERIA PIRES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

121 JOCELIO FERNANDES TOLENTINO LISTA DE ESPERA

122 JOSE MARCIO LACERDA LISTA DE ESPERA

123 JÚLIO CÉSAR QUIRINO MARCIEL LISTA DE ESPERA

124 DIOGO MARCELO SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

125 EDUARDO VICTOR DA CRUZ QUEIROZ LISTA DE ESPERA

126 BRUNO LIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

127 DANIELA DE OLIVEIRA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

128 PALOMA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

129 DANIELSON MACIEL DA COSTA LISTA DE ESPERA

130 DENIS DE SOUSA MOTA LISTA DE ESPERA

131 DANIEL FERREIRA LUCAS LISTA DE ESPERA
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132 MARINA SOARES CAMILO LISTA DE ESPERA

133 YUKIO ESSAKI NETO LISTA DE ESPERA

134 RENATO BORGES VIEIRA LISTA DE ESPERA

135 LUDIMILLA NUNES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

136 RAIMUNDO PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

137 MARIA LUCELIA MEDEIROS DA SILVA GUEDES LISTA DE ESPERA

138 RONAN LIMA ALVES LISTA DE ESPERA

139 JÉSSICA LIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

140 ANA LUÍZA PIMENTEL DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

141 ALEXANDRE GARCIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

142 ANA GABRIELA LIMA ALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

143 WANESSA DE SOUZA MARQUES LISTA DE ESPERA

144 GUILHERME DAVID FERNANDES PINTO LISTA DE ESPERA

145 MICHELLE VIVIANE SABINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

146 LUANA BRAGA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

147 OSORIO ALEXANDRE SOARES DE OLIVEIRA PIRES LISTA DE ESPERA

148 LEIDIANE DA SILVA BARBOSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

149 LUIZ HENRIQUE ELIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

150 PABLO HENRIQUE SABINO VIDAL SANTOS LISTA DE ESPERA

151 DANIEL MARCHAO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

152 RAFAEL RODRIGO OLIVEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

153 EVELIN IDALINA RIBEIRO SERGIO LISTA DE ESPERA

154 LAURA SHERLEI VIANA BARROS LISTA DE ESPERA

155 MELISSA PEREIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

156 DAIANA SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

157 ADILA MUNIZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

158 OSCARINA DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

159 OCTAVIO REBOUCAS CARDOSO LISTA DE ESPERA

160 WYGNA ISIDORIO BARBOSA LISTA DE ESPERA

161 FRANCISCO DAS CHAGAS LIRA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

162 JUNIOR MAOS DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

163 DAMIANA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

164 DAVI BARBOSA DE MACEDO LISTA DE ESPERA

165 MARCELO ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM MANUTENÇÃO  E SUPORTE EM  INFORMÁTICA –  VESPERTINO –  RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/PPI/R)                        
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DANIEL RABELO SANTOS CONTEMPLADO

2 MAURICIO DOS SANTOS SILVA CONTEMPLADO

3 LAVINIA PRAZERES DE MOURA RODRIGUES CONTEMPLADO

4 MARLENE BARBOSA MACEDO CONTEMPLADO

5 DILMA ALVES MACHADO CONTEMPLADO

6 DÉBORA LIMA SILVA CONTEMPLADO

7 VINICIUS MACHADO SOUZA CONTEMPLADO

8 RAYRA SANY DIAS CORREA LISTA DE ESPERA

9 DUALSEY DA ROCHA SILVA LISTA DE ESPERA

10 ALINE FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

11 FERNANDA GONÇALVES DE MOURA LISTA DE ESPERA

12 ERIK CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

13 JADIAEL TEIXEIRA COSTA LISTA DE ESPERA

14 BRUNO ANDRE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15 SELMA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 FRANCISCO ANTONIO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

17 DANIELLE BRUNA PEREIRA BARBOZA LISTA DE ESPERA

18 WILLIAM WANDER DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

19 CAMILA FÉLIX ALVES LISTA DE ESPERA

20 PEDRO LEONARDO RAIMUNDO DIAS LISTA DE ESPERA

21 WALERIA PIRES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

22 RENATO BORGES VIEIRA LISTA DE ESPERA

23 RONAN LIMA ALVES LISTA DE ESPERA

24 JUNIOR MAOS DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  E  SUPORTE  EM  INFORMÁTICA  –  VESPERTINO-RESERVA  DE
VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A
1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E
MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS(EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 THAUANE CRISTINY DE OLIVEIRA BARBOSA CONTEMPLADO

2 JOAO VITOR GOMES OLIVEIRA CONTEMPLADO

3 HUGO HENRIQUE DOS SANTOS CONTEMPLADO

4 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DE MACEDO CONTEMPLADO

5 APARECIDA BERNARDO DE SOUSA CONTEMPLADO

6 JANAINA PEREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

7 LUCIANE LEITE DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 GABRIEL DA COSTA FLORÊCIO LISTA DE ESPERA

9 IENNE LIRA COSTA BEZERRA LISTA DE ESPERA

10 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA BRAGA LISTA DE ESPERA

11 CLAUDIO ROBERTO DIAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

12 SIMONE CRISTINA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

13 SIRLANE MARTINS PEREIRA DE ALENCAR LISTA DE ESPERA

14 ARTUR SOARES VELOSO LISTA DE ESPERA

15 LUCIANO CONCEIÇÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 FLAVIO HENRIQUE LIMA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

17 DOUGLAS BRENDO SOUSA FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

18 MAXWELL GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 LUCINEIA VALENTE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

20 FRANCISCA GEUSA SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

21 SIMONE BARBOSA LISTA DE ESPERA

22 SUELLEN FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 JOCELIO FERNANDES TOLENTINO LISTA DE ESPERA

24 DIOGO MARCELO SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 DANIELSON MACIEL DA COSTA LISTA DE ESPERA
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26 LUDIMILLA NUNES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

27 RAIMUNDO PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

28 JÉSSICA LIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

29 ALEXANDRE GARCIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

30 ANA GABRIELA LIMA ALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

31 WANESSA DE SOUZA MARQUES LISTA DE ESPERA

32 MICHELLE VIVIANE SABINO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

33 OSORIO ALEXANDRE SOARES DE OLIVEIRA PIRES LISTA DE ESPERA

34 MELISSA PEREIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

35 DAIANA SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

36 DAVI BARBOSA MACEDO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM MANUTENÇÃO  E SUPORTE EM INFORMÁTICA –  VESPERTINO –  RESERVA DE
VAGAS  PARA  CANDIDATOS  AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANTONIO MOACIR MACEDO CONTEMPLADO

2 FRANCISCO WEVERTON SANTOS CONTEMPLADO

3 ROGERIO AMANCIO DA SILVA CONTEMPLADO

4 NILDA MOREIRA PESSOA CONTEMPLADO

5 EMERSON DOS SANTOS ALMEIDA CONTEMPLADO

6 JÚLIO CÉSAR QUIRINO MARCIEL CONTEMPLADO

7 LUANA BRAGA OLIVEIRA CONTEMPLADO

8 PABLO HENRIQUE SABINO VIDAL SANTOS LISTA DE ESPERA

9 DANIEL MARCHAO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  E  SUPORTE  EM  INFORMÁTICA –  VESPERTINO  -RESERVA DE
VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 RAYSSA RODRIGUES PIRES CONTEMPLADO

2 DIEGO COSTA DA SILVA NASCIMENTO CONTEMPLADO

3 UELITO FONSECA DA SILVA CONTEMPLADO

4 MATHEUS BELARMINO ALVES RIBEIRO CONTEMPLADO

5 EILTON LOPES DA SILVA CONTEMPLADO

6 ISADORA VIEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

7 MILTON BRITO SILVA LISTA DE ESPERA

8 GILMARA DE ARAÚJO MOTA LISTA DE ESPERA

9 FRANCISCO AQUINO CARDIM LISTA DE ESPERA

10 PEDRO IGOR SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

11 CLAUDIONOR DE SOUZA LISTA DE ESPERA

12 ANTONIO RICARDO DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

13 ADEMAR FREIRE DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

14 THIAGO ALVES PONTES LISTA DE ESPERA

15 PEDRO VITOR LISTA DE ESPERA

16 HALISSON SILVA FONSECA LISTA DE ESPERA

17 JOSÉ FERNANDO FERREIRA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

18 EDUARDO VICTOR DA CRUZ QUEIROZ LISTA DE ESPERA

19 BRUNO LIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

20 DENIS DE SOUSA MOTA LISTA DE ESPERA

21 MARINA SOARES CAMILO LISTA DE ESPERA

22 YUKIO ESSAKI NETO LISTA DE ESPERA

23 MARIA LUCELIA MEDEIROS DA SILVA GUEDES LISTA DE ESPERA

24 ANA LUÍZA PIMENTEL DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

25 GUILHERME DAVID FERNANDES PINTO LISTA DE ESPERA

26 LEIDIANE DA SILVA BARBOSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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27 LUIZ HENRIQUE ELIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

28 RAFAEL RODRIGO OLIVEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

29 EVELIN IDALINA RIBEIRO SERGIO LISTA DE ESPERA

30 OSCARINA DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

31 MARCELO ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – RESERVA DE
VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DEISE DA SILVA SOUSA CONTEMPLADO

2 ANDREIA APARECIDA VALERIANO CONTEMPLADO

3 MARCUS VINICIUS DA SILVA LISTA DE ESPERA

4 TIAGO NUNES ARAUJO LISTA DE ESPERA

5 DAMIANA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO –VESPERTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANA CAROLINE QUINTANILHA LOPEZ CONTEMPLADO

2 CRISTIAN NOVAIS CAETANO CONTEMPLADO

3 TAIS ALMEIDA CONTEMPLADO

4 GEANE DE JESUS GONÇALVES CONTEMPLADO

5 PRISCILA RODRIGUES ARAUJO CONTEMPLADO

6 RAILENERODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

7 GABRIELA RODRIGUES NOBRE CONTEMPLADO

8 ANA KAROLINA MIRANDA GONÇALVES CONTEMPLADO

9 MARIA ANTONIETA VILELA MENDES CONTEMPLADO

10 JANAINA SILVA LIMA CONTEMPLADO

11 LÍDIA ELIZABETH DANTAS BIMBI CONTEMPLADO

12 GABRIELA GUSMÃO DOS SANTOS CONTEMPLADO

13 RAQUEL FIGUEIREDO LIMA CONTEMPLADO

14 GABRIEL OLIMPIO GONZAGA GUIMARÃES CONTEMPLADO

15 ANA CRISTINA DA COSTA ALVES LISTA DE ESPERA

16 SEBASTIANA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 VIVYHANNE L FERNANDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

18 MARIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO LOIOLA LISTA DE ESPERA

19 MARIA ROSA DA SILVA GAMA LISTA DE ESPERA

20 EVIVIANE LUCIANO DE SOUZA BARROS LISTA DE ESPERA

21 JOHSSANE YARA BORGES LISTA DE ESPERA

22 MARLI PEREIRA RAMOS CABRAL LISTA DE ESPERA

23 RAFAELA VICENTE DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

24 THAMARA WINNYE ARAUJO BATISTA FIGUEREDO LISTA DE ESPERA

25 LARISSA DE FRANÇA LEONARDO LISTA DE ESPERA

26 NAYARA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

27 MAYARA ALVES COSTA LISTA DE ESPERA

28 LUCIMAR MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 EDILSA DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA
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30 THALITA CARDOSO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

31 DAPHYNNE CRISPIM GOMES LISTA DE ESPERA

32 JÉSSICA BÁRBARA DE AMORIM LISTA DE ESPERA

33 LARISSA VALENÇA DUARTE LISTA DE ESPERA

34 MARIA DE FATIMA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

35 VANESSA NUNES RAFAEL DE FREITAS LISTA DE ESPERA

36 JEANIA DINIZ OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

37 CLEA E SOUZA ALVES GOMES LISTA DE ESPERA

38 EDNA MARIA DOS SANTOS BARBOSA LISTA DE ESPERA

39 GILVANEA DOS SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40 MARIA DA GLORIA RODRIGUES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

41 CELIA MARIA BATISTA DO PRADO AMARAL LISTA DE ESPERA

42 JANETE SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

43 BRUNA ANTUNES LOURENCO LISTA DE ESPERA

44 DAIANE SOUSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

45 LUZIMAR HELENA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

46 MAYARA FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

47 AURINETE FREITAS CARVALHO LISTA DE ESPERA

48 TATIANE RIBEIRO NAZARIO LISTA DE ESPERA

49 ELIZABETH DE OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

50 ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

51 MARCIA ROSA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

52 PEDRO ANTONIO SILVA MATIAS LISTA DE ESPERA

53 CRISTINA MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

54 JOYCE AZEVEDO PICOLO LISTA DE ESPERA

55 ODETE LUIZ CAMPOS LISTA DE ESPERA

56 LORRANY MOURA SILVA LISTA DE ESPERA

57 OHANA PROENCA DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

58 RAFAELA DANTAS DE SOUZA MACEDO LISTA DE ESPERA

59 RAFAEL SOUZA OSMAR AMORIM LISTA DE ESPERA

60 SERGIO CARVALHO SOUSA LISTA DE ESPERA

61 ELAINE ROCHA LISTA DE ESPERA

62 TEREZA CRISTINA XAVIER FERREIRA LISTA DE ESPERA

63 AMANDDA CAROLLINE CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
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64 SUELEN GONÇALVES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

65 JOYCE RODRIGUES BEZERRA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

66 ELAINE CRISTINA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

67 RAQUEL RODRIGUES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

68 NATALIA CRISTINA ANICETO RAMOS LISTA DE ESPERA

69 MARIA DE FÁTIMA CORREIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

70 ADILSON JUNIO SOARES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

71 ORLANDA MARIA DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

72 THAÍS ROCHA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

73 DEBORA MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

74 LUCILA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

75 BIANCA MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

76 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

77 CICERA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

78 AMANDA FIGUEREDO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

79 JAQUELINE ANDRADE DE ALMEIDA PACHECO LISTA DE ESPERA

80 AMANDA DA COSTA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

81 MARIA FERREIRA DE LIMA BERNARDES LISTA DE ESPERA

82 MARIA JOSÉ DE CAMPOS LISTA DE ESPERA

83 LAYANY CORREIA LALYS BARBOSA LISTA DE ESPERA

84 DORALICE RODRIGUES DE MOURA DA SILVA LISTA DE ESPERA

85 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

86 IRIDAN BEZERRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

87 MARIA ALICE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

88 SELMA MARIA BARBOSA DE ANDRSADE LISTA DE ESPERA

89 JACYRA RODRIGUES DE NOVAIS LISTA DE ESPERA

90 VALDILENES CARVALHO SOARES LISTA DE ESPERA

91 NATHANNY LEAL CORIOLANO LISTA DE ESPERA

92 MARIA DAS GRACAS LIRA COSTA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

93 CÉLIA BARBOSA DO CARMO LISTA DE ESPERA

94 FRANCISCO ALVES LIMA LISTA DE ESPERA

95 TAINÁ LUIZE MARTINS RAMOS LISTA DE ESPERA

96 JUCYLEIA DE SOUSA ALVES LISTA DE ESPERA

97 ERIKA FIGUEREDO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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98 JÉSSICA CRISTINA OLIVEIRA DUARTE LISTA DE ESPERA

99 JAQUELINE CARDOSO DURÃES LISTA DE ESPERA

100 LILIA ANJOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

101 LORRANA NASCIMENTO GRIMES LISTA DE ESPERA

102 ELIADE M OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

103 ETIENNE TAIS DOS SANTOS DE FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

104 JESSYCA LORRANY DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

105 MARINA ASSIS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

106 MIRIAM FERNANDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

107 IZABELE DA FONSECA SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  VESPERTINO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS  (EP/PPI/R)
* Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EDILSA DA COSTA SILVA CONTEMPLADO

2 MARIA DE FATIMA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

3 RAFAEL SOUZA OSMAR AMORIM CONTEMPLADO

4 TEREZA CRISTINA XAVIER FERREIRA CONTEMPLADO

5 JOYCE RODRIGUES BEZERRA OLIVEIRA CONTEMPLADO

6 LUCILA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

7 VALDILENES CARVALHO SOARES LISTA DE ESPERA

8 JÉSSICA CRISTINA OLIVEIRA DUARTE LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  VESPERTINO –  RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS  COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)       
* Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 56/RIFB, de 13/10/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANA CRISTINA DA COSTA ALVES CONTEMPLADO

2 JOHSSANE YARA BORGES CONTEMPLADO

3 THALITA CARDOSO DE QUEIROZ CONTEMPLADO

4 CLEA E SOUZA ALVES GOMES CONTEMPLADO

5 CELIA MARIA BATISTA DO PRADO AMARAL LISTA DE ESPERA

6 JANETE SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

7 DAIANE SOUSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8 AURINETE FREITAS CARVALHO LISTA DE ESPERA

9 ODETE LUIZ CAMPOS LISTA DE ESPERA

10 ELAINE ROCHA LISTA DE ESPERA

11 RAQUEL RODRIGUES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

12 NATALIA CRISTINA ANICETO RAMOS LISTA DE ESPERA

13 MARIA JOSÉ DE CAMPOS LISTA DE ESPERA

14 SELMA MARIA BARBOSA DE ANDRSADE LISTA DE ESPERA

15 LILIA ANJOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

16 ELIADE M OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

17 MIRIAM FERNANDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  VESPERTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA
RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARIA ROSA DA SILVA GAMA CONTEMPLADO

2 MARLI PEREIRA RAMOS CABRAL CONTEMPLADO

3 NAYARA ALVES DA SILVA CONTEMPLADO

4 EDNA MARIA DOS SANTOS BARBOSA CONTEMPLADO

5 ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

6 AMANDDA CAROLLINE CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

7 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

8 DORALICE RODRIGUES DE MOURA DA SILVA LISTA DE ESPERA

9 MARIA ALICE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

10 JACYRA RODRIGUES DE NOVAIS LISTA DE ESPERA

11 JAQUELINE CARDOSO DURÃES LISTA DE ESPERA

12 ETIENNE TAIS DOS SANTOS DE FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

13 IZABELE DA FONSECA SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  VESPERTINO –  RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 SEBASTIANA SOUZA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 MARIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO LOIOLA CONTEMPLADO

3 EVIVIANE LUCIANO DE SOUZA BARROS CONTEMPLADO

4 RAFAELA VICENTE DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

5 MAYARA ALVES COSTA LISTA DE ESPERA

6 LUCIMAR MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 JÉSSICA BÁRBARA DE AMORIM LISTA DE ESPERA
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8 VANESSA NUNES RAFAEL DE FREITAS LISTA DE ESPERA

9 MARIA DA GLORIA RODRIGUES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

10 BRUNA ANTUNES LOURENCO LISTA DE ESPERA

11 MARCIA ROSA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

12 JOYCE AZEVEDO PICOLO LISTA DE ESPERA

13 LORRANY MOURA SILVA LISTA DE ESPERA

14 OHANA PROENCA DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

15 ELAINE CRISTINA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

16 ADILSON JUNIO SOARES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

17 THAÍS ROCHA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

18 DEBORA MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 CICERA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

20 AMANDA FIGUEREDO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21 JAQUELINE ANDRADE DE ALMEIDA PACHECO LISTA DE ESPERA

22 AMANDA DA COSTA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

23 MARIA FERREIRA DE LIMA BERNARDES LISTA DE ESPERA

24 IRIDAN BEZERRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

25 MARIA DAS GRACAS LIRA COSTA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

26 ERIKA FIGUEREDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

27 JESSYCA LORRANY DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

______________________________________________

Final do Documento.
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